Администрация
муниципального образования
«Заиграевский район»
Республики Бурятия

	Буряад Уласай
«Загарайн аймаг» гэһэн
нютагай засагай байгууламжын Захиргаан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.12.2024                                                                                                                       № 577
п. Заиграево
О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования «Заиграевский район» Республики Бурятия от 24.02.2011 г. № 241 «Об образовании постоянно действующего Координационного совещания по обеспечению правопорядка в муниципальном образовании «Заиграевский район»

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования «Заиграевский район»,
постановляю:
1. Внести изменения в Постановление Администрации муниципального образования «Заиграевский район» от 24.02.2011 г. № 241 «Об образовании постоянно действующего Координационного совещания по обеспечению правопорядка в муниципальном образовании «Заиграевский район», изложив Приложение в новой редакции, согласно Приложению к настоящему Постановлению.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия
Главы муниципального образования
«Заиграевский район»,
руководителя Администрации                                                                         Л.С. Волкова

Приложение
к Постановлению Администрации муниципального образования «Заиграевский район»
[bookmark: _GoBack]от 17.12.2024 № 577

Состав
Координационного совещания по обеспечению правопорядка
в муниципальном образовании «Заиграевский район»

	Волкова
Лариса Сергеевна
	-
	Временно исполняющий полномочия
Главы муниципального образования
«Заиграевский район»,
руководителя Администрации,
Председатель Совещания

	Кириллов
Иван Михайлович
	-
	Председатель Заиграевского районного совета депутатов муниципального образования «Заиграевский район» (по согласованию)

	Башкуев
Тимур Геннадьевич
	-
	прокурор Заиграевского района
(по согласованию)

	Бондаренко
Александр Сергеевич
	-
	руководитель следственного отдела по Заиграевскому району Следственного Управления Следственного Комитета Российской Федерации
по Республике Бурятия
(по согласованию)

	Доржиев
Баян Николаевич
	-
	начальник отдела Министерства внутренних дел России по Заиграевскому району,
заместитель Председателя Совещания
(по согласованию);

	Борисова
Христина Ивановна
	-
	начальник филиала по Заиграевскому району федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция» Управления федерального службы исполнения наказания
России по Республике Бурятия
(по согласованию)

	Будаева
Туяна Владимировна
	-
	начальник Заиграевского районного отдела судебных приставов Управления федеральной службы судебных приставов России
по Республике Бурятия (по согласованию)

	Галсанова
Лидия Логиновна
	-
	Врио начальника отделения надзорной деятельности Заиграевского района Главного управления Министерства чрезвычайных ситуаций
России по Республике Бурятия
(по согласованию)

	Чичерина
Нина Иннокентьевна
	-
	консультант районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования
«Заиграевский район»

	Черкасских
Людмила Анатольевна
	-
	специалист отдела выездного контроля
и работы с населением
Администрации муниципального образования
«Заиграевский район», секретарь Совещания

image1.wmf

oleObject1.bin